
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 336-337 800 1966

worden herzien, wordt bij die algemene maatregel het uitke
ringsbedrag, genoemd in artikel 5, onder d, van vorengenoemde 
wet met ingang van diezelfde dag herzien en vastgesteld op de 
helft van het herziene uitkeringsbedrag, geldende voor een ren
tetrekker, bedoeld in artikel 5, onder a, van de Interimwet 
invaliditeitsrentetrekkers en daarna naar boven afgerond op een 
veelvoud van zes gulden.

2. Een herziening van het uitkeringsbedrag, bedoeld in ar
tikel 5, onder d, van de Interimwet invaliditeitsrentetrekkers 
overeenkomstig het vorige lid wordt beschouwd als een her
ziening overeenkomstig het bepaalde in artikel 6 van die wet.

Artikel III

Deze wet treedt in werking met ingang van 1 juli 1966.

Indien het Staatsblad, waarin deze wet wordt geplaatst, wordt 
uitgegeven na 30 juni 1966, treedt zij in werking met ingang 
van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin 
zij wordt geplaatst en werkt zij terug tot 1 juli 1966.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en dat alle Ministeriële Departementen, Autoriteiten, 
Colleges en Ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauw
keurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 14 juli 1966.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

G. M. J.. VELDKAMP.

Uitgegeven de elfde augustus 1966.

De Minister van Justitie a.i., 

I. A. DIEPENHORST.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 65/66, 8536; Hand. II 65/66, bladz. 2246—2247;
Bijl. Hand. I 65/66, 8536; Hand. I 65/66, bladz. 1014.

337 B E S L U I T  van 22 juli 1966, houdende vast

stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 

de wet van 20 mei 1966, Stb. 227, tot instelling 

van een Raad van advies voor het wetenschaps

beleid.

Wu JULIANA, BU DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en 
Wetenschappen van 20 juli 1966, nr. 146340, afdeling Coör
dinatie Wetenschapsbeleid;

Gelet op artikel 9 van de wet van 20 mei 1966, Stb. 227, 
tot instelling van een Raad van advies voor het wetenschaps
beleid;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De wet van 20 mei 1966, Stb. 227 treedt in 
werking met ingang van 1 september 1966.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin 
het wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Soestdijk, 22 juli 1966.

JULIANA.

De Minister van Onderwijs
en Wetenschappen,

I. A. DIEPENHORST.

Uitgegeven de elfde augustus 1966.

De Minister van Justitie a.i., 

I. A. DIEPENHORST.


